Unterrichtsgebiihren Musikschule Hattersheim am Main

1.

Unterrichtsgebiihren Musikschule Hattersheim  Euro/Monat

Musik-Méuse (0 - 18
Monate)

Musik-Zwerge (1,5 - 4
Jahre)

Musik-Werkstatt /
Musikalische
Grundausbildung (6 - 8
Jahre)

Musik-Entdecker /
Musikalische
Friiherziehung (4 - 6
Jahre)

Instrumentenkarussell,
inkl. Leihgebiihr fiir
Instrumente (6 - 10

Jahre)

Einzelunterricht 25 Minuten
Einzelunterricht 40 Minuten
Einzelunterricht 50 Minuten

Gruppenunterricht 2er 40 Minuten
p.P.

Gruppenunterricht 2er 50 Minuten
p.P.

Orchester (fiir
Hauptfachschiiler)

Kinderchor

30,00 €

30,00 €

33,00 €

33,00 €

45,00 €

55,00 €

84,00 €

106,00 €

48,00 €

60,00 €

8,00 €

15,00 €
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