Unterrichtsgebühren Musikschule Hattersheim am Main

1.

Unterrichtsgebühren M	Euro/Monat	
Musik-Mäuse (0 - 18 Monate)		30,00 €
Musik-Zwerge (1,5 - 4 Jahre)		30,00 €
Musik-Werkstatt / Musikalische Grundausbildung (6 - 8 Jahre)		33,00 €
Musik-Entdecker / Musikalische Früherziehung (4 - 6 Jahre)		33,00 €
Instrumentenkarussell, inkl. Leihgebühr für Instrumente (6 - 10 Jahre)		45,00 €
Einzelunterricht	25 Minuten	55,00 €
Einzelunterricht	40 Minuten	84,00 €
Einzelunterricht	50 Minuten	106,00 €
Gruppenunterricht 2er p.P.	40 Minuten	48,00 €
Gruppenunterricht 2er p.P.	50 Minuten	60,00 €
Orchester (für Hauptfachschüler)		8,00€
Kinderchor		15,00 €